
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio VII –Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 

Pagina 1 di 1 
decreto assegnazioni provvisorie interprov. - 2013-2014 
 

Responsabile del procedimento Pasquali Donatella Tel. 0861 2499218 - donatella.pasquali.te@istruzione.it- Tel.0861/2499218 
 

Largo S.Matteo, 1 64100 Teramo Tel: 0861/249901/2/3 Fax 0861241215 
e-mail : csa.te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

 

PROT. N . 4243 Sez.3^ TERAMO , 29 agosto 2013 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la bozza del CCNI del 15/05/2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  del 
personale docente educativo ed  A.T.A. per l’A.S. 2013/2014;  

VISTA la nota prot. n. 3875/2 dell’1/08/2013, con la quale sono stati disposti i trasferimenti del personale 
A.T.A. per l’A.S. 2013/2014; 

VISTA la nota prot. n. 4215 del 28/08/2013 dell’Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di 
Teramo relativa all’adeguamento dell’organico di diritto del personale ATA alla situazione di fatto 
per l’avvio dell’anno scolastico 2013/2014; 

ESPLETATE Le operazioni relative al D.M. n° 703 del l’8/08/2013; 

VISTA  la disponibilità  per l’anno scolastico 2013/2014 di posti in organico di diritto e di fatto del 
personale A.T.A.; 

ESAMINATE   le domande debitamente documentate e pervenute nei termini; 

CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati; 

VISTA la graduatoria degli aspiranti all’assegnazione provvisoria per l’A.S. 2013/2014 pubblicata con 
nota n 4104 del 20 agosto 2013 

D I S P O N E  
 

Con effetto limitato all’A.S. 2013/2014 viene disposta la seguente operazione di assegnazione 
provvisoria interprovinciale  

 

PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE  SCOLASTICO - INTERPROVINCIALE - 

 

COGNOME E NOME DATA N. DA A  PUNTI 

RECCHIUTI ERMELINDA 11/07/55 I.C. N° 1 – PORTO S. ELPIDIO (AP) I.C. MARTINSICURO 0 
 
 

Il Dirigente Scolastico  comunicherà a questo Ufficio VII ed alla scuola di provenienza l’avvenuta 
assunzione in servizio. 

 
 

F.to  IL  DIRIGENTE 
 Massimiliano NARDOCCI 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DI I.C. N. 1 – PORTO S. ELPIDIO – AP 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DI I.C. MARTINSICURO 

ALL’ UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE PER LE PROVINCE DI ASCOLI PICENO E FERMO 

ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

ALL’ALBO - SEDE 


